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dodavatel odběratel 

V – ing s.r.o. datum vystavení: 15.7.2018 Tomáš Kalman 

Pražská  971 datum splatnosti: 18.7.2018 Barchov 45 

547 01 Náchod 504 01  

 

č. účtu: 

115-5425580277/0100 

IČO: 047 83 930 

 

 

popis a poznámka cena celkem s DPH 

Cena projektové části (2%)      56 236Kč 

Vyřízení stavebního povolení         5 000Kč 

Průkaz energetické náročnosti        3 500Kč 

Požárně bezpečnostní řešení        3 500Kč 

Výpočet rizik hromosvod        3 500Kč 

Záloha    - 22 500Kč 

K úhradě    49 236Kč 

 

 

Vystavil: Radim Šmída 

Telefon: +420605014339 

e-mail: smida.radim@seznam.cz 
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1.1  Architektonické a stavebně technické řešení 1.1.2

R.Šmída

PŮDORYS PŘÍZEMÍ  M 1:50

R.Šmída

POZNÁMKA :
- VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K PODLAZE PŘÍZEMÍ, KDE ±0,000 JE ROVNA
  STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVĚ PODLAH V PŘÍZEMÍ V PROSTORU CHODBY,
  ±0,000 = 260,00 B.p.v. - VIZ. ČÁST ,,C" , VÝKRES C.2 ,,SITUACE STAVBY 1:250".
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R3

nespalná plocha (plech)
krbová kamna na tuhá
paliva(12kw)

el. akumulační
topení, nefunkční

el. akumulační
topení, nefunkční

el. akumulační
topení, nefunkční

el. akumulační topení,
nefunkční

el. akumulační topení,
hlavní zdroj topení

p.t.-0,050
p.t.-0,050

p.t.-0,600

EL
elektrický rozvaděč stávající HUP

odvětrání do chodby

R1

R2

luxfery

stávající plynovodní
sestava:
plynoměr G4, rozteč
250mm

EL+ER
(hlavní jističe)

p.t.-0,600

STÁV. PŘÍPOJKA DOMOVNÍHO NTL PLYNU

elektrický sporák

STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA VODY DN25 (rPE 32), ukončena v suterénu pod schody
- využita - s vodoměrem, (dům je zásobován pitnou vodou ze stávajícího řadu)

podzemní vedení v obci 1kV

telekomunikační podzemní vedení

elektrický sporák

bet. vyrovnávací schod

sch.-0,500

-0,150

stávající kamenná dlažba

-0,050

hranice pozemku dle KN

dveře do suterénu

společná zeď se sousedním domem

schodiště do druhého patra

schodiště do suterénu

dešť.svod na terén
(stávající uliční svod)

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
DO STŘECHY HT100
(HTHL 110 HNĚDÁ)

STÁV. PŘÍPOJKA KANALIZACE
do centrální ČOV

luxfery

dešť.svod na terén

zrcadlová klenba
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s.v.=2,760m
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  0,000

s.v.=2,790m
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  0,000

s.v.=3,190m

  +1,695
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PODLAHA
Zrcadlová klenba, omítka na rákos

PODLAHA
Zrcadlová klenba, omítka na rákos

PODLAHA
Zrcadlová klenba, omítka na rákos

PODLAHA
Zrcadlová klenba, omítka na rákos

PODLAHA
Zrcadlová klenba, omítka na rákos

Byt č.2

Byt č.1

PODLAHA
Zrcadlová klenba, omítka na rákos

RD č.p.67

BD č.p.66
RD č.p.64

ulice Jaromírova

19x240/190

105

106

107

109

110

108

101

102

103

104

111

112

větrací mřížka

el. TUV 120l

otopné těleso

el. TUV 120l

jednoprůduchové
komínové těleso

jednoprůduchové
komínové těleso

stáv.STL PLYNOVODNÍ
PŘÍPOJKA rPE32

Č. NÁZEV MÍSTNOSTI

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

CHODBA
KUCHYŇ
OBÝVACÍ POKOJ
KOUPELNA
ZÁDVEŘÍ
OBÝVACÍ POKOJ
KUCHYŇ
TECH. MÍSTNOST
POKOJ
PRACOVNA
KOUPELNA

PLOCHA (m2) ÚPRAVA PODLAH ÚPRAVA POVRCHŮ POZNÁMKY

25,45
6,19
14,94
4,96
7,90
17,04
5,26
3,64
5,06
8,18
5,09

TERACOVÁ DLAŽBA
PVC
PVC

LAMINÁTOVÁ PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA
LAMINÁTOVÁ PODLAHA
LAMINÁTOVÁ PODLAHA

PVC

OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ
OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ

KER. OBKLAD

KER. OBKLAD

SOKL-OMYVATELNÝ NÁTĚR (100mm)

TABULKA MÍSTNOSTÍ PŘÍZEMÍ

112 SKLAD 1,26 KERAMICKÁ DLAŽBA OMÍTKA VÁPENOŠTUKOVÁ KER. OBKLAD

Byt č.1

Byt č.2

Stávající zdivo z CP pálených na MVC

LEGENDA MATERIÁLU:

Stávající zpevněné plochy - kamenná dlažba

Stávající zařizovací předměty

Stávající otopná tělesa - akumulační topení


	1.1.3 Půdorys přízemí

